[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 151/2020
São Roque, 23 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da Prefeitura por meio do Ofício nº 345/2020-GP, procedo a devolução do Projeto de Lei nº 028/2020-E, de 18 de junho de 2020, que "Dispõe sobre a suspensão temporária da contribuição previdenciária patronal do Município”.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2020 - 09:26 5142/2020/LMF
PAGE
1